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DIRETORIA FACET

Diretora da Faculdade de Ciéncias Exatas - FACET:
Prof2. Dra. Josiane Magalhaes Teixeira

Vice-diretor da Faculdade de Ciéncias Exatas - FACET:
Prof. Dr. Wagner Lannes

CHEFIA DEQUI - DEPARTAMENTO DE QUIMICA

Chefe do Departamento de Quimica:
Prof. Dra. Roqueline Rodrigues Silva - [ roqueline.rodrigues@ufvjm.edu.brl

Vice-Chefe do Departamento de Quimica:
Prof. Dra. Angelica Oliveira de Araujo - angelica.araujo@ufvjm.edu.br

TELEFONE: 55 xx (38) 3532-1200 ramal/VOIP 8320

COORDENACAO DO CURSO DE QUIMICA-LICENCIATURA

Coordenacao do Curso de Graduacao em Quimica-licenciatura:
Prof2. Patricia Machado de Oliveiral - patricia.oliveira@ufvjm.edu.br

Vice-Coordenacao do Curso de Graduacao em Quimica-licenciatura:

Profé. Lara Carlette Thiengo - lara.carlette@ufvjm.edu.br
E-MAIL: coordquimica@ufvim.edu.br

TELEFONE: 55 xx (38) 3532-1200 ramal/VOIP 8299

POS-GRADUAGCAO - QUIMICA

Coordenacao do PPGQ:
Prof. Dr. Leandro Rodrigues de Lemos - leandro.lemos@ufvjm.edu.br

Vice-Coordenacao do PPGQ:
Prof. Dr. Rodrigo Moreira Verly - rodrigo.verly@ufvjm.edu.br
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TELEFONE: 55 xx (38) 3532-1200 ramal/VOIP 8303

Assistente em Administracao:

Jeane Luci de Melo Santos
E-MAIL: sec.quimica@ufvjm.edu.br
Telefone: 55 xx (38) 3532-1252
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